
                                                        

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2017 р.                                                        № 199 
 
Про внесення зміни у додаток  
до рішення виконкому  
від 25.04.2017 р. № 119 
 

Керуючись ст. 59, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7, п.4 ст.31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011 року № 869, 

відповідно до «Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 1010 від 

26.07.2006 р., виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

 

В И Р І Ш И В : 
1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому від 25.04.2017 р. № 119 «Про 

встановлення тарифів КП «СпецЕко» на послуги з вивезення побутових відходів 

(як окремої комунальної послуги)», в частині встановлених тарифів на вивезення 

рідких побутових відходів для населення, яке не має технічної можливості 

підключення до централізованої системи водовідведення згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з 01.08.2017р. 

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                                     Д.Г. Биков  
 
 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток                                               

до рішення виконкому                       

                                                                                       від 11.07.2017 р. № 199                      

                                                         
 

Тариф  

на вивезення рідких побутових відходів 

 
Найменування послуги Витрати на 

1 м³, грн. 

без ПДВ 

Тариф 

економічно 

обґрунтова

ний за 1 

м³,грн. з 

ПДВ 

Дотація 

для 

відшкоду

вання 

різниці в 

тарифах, 

грн. 

Тариф 

встановлений для 

сплати   

населенням, яке 

не має технічної 

можливості 

підключення до 

централізованої 

системи 

водовідведення, 

грн. 

Вивезення рідких побутових відходів 

 

77,45 104,04 52,04 52,00 

 
 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 

 
Кулакова 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


